
DODATEK Č. 3 ke Smlouvě o fyzické ostraze majetku a osob 
 ze dne 6. 10. 2017 

 
 

Smluvní strany 
 

1. K1 Security s.r.o. 
se sídlem DROUŽKOVICE, 5. května 213, PSČ: 431 44 
jednající Veronika Nedbálková, jednatel společnosti 
IČ: 28750144   DIČ: není plátce DPH 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30776 
(dále jen „Poskytovatel“), na straně jedné 

 
 a 
 

2. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
 se sídlem Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ: 430 01  
 jednající Bc. Radek Holuša, jednatel společnosti 
 IČ: 47308095   DIČ: CZ47308095 
 zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
  (dále jen „Objednatel“), na straně druhé 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek na základě čl. VI. odst. 2. smlouvy (dále jen 
„Dodatek“) 

 
 

I. 
I.1. Článek IV. odst. 1. se mění: 

Sjednaná cena za jednu započatou hodinu práce pracovníka ostrahy se mění ze 200,- Kč bez DPH na 
220,- Kč bez DPH. 

I.2. V článku V.1. smlouvy se mění přehled kontaktních osob následovně: 

Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem Otto Štelcich, Kateřina Stanislavová 

Oddychové a relaxační centrum – Aquasvět Karel Ton, Šárka Juřenová 

Kulturně společenské centrum – kino Svět Dana Tomášková 

Letní stadion s tréninkovým zázemím Marek Chaloupka 

Městské divadlo Jiří Kratochvíl, Václav Mock 

Sportovní hala Kateřina Denemarek Chytrová 

Areál Tomáše ze Štítného Marek Chaloupka 

Letní kino Dana Tomášková 

Asistentka jednatele Martina Vorlíčková 

Smluvní vztahy Veronika Jelínková 

 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1.9.2022. 
 
Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 
 
V Droužkovicích dne 16.8.2022    V Chomutově dne 15.8.2022 
 
 
 
……………………………………………      ……………………………………………… 
Veronika Nedbálková           Bc. Radek Holuša                
K1 Security s.r.o.   KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 


